STADT HEIDENAU

- Der Blrgermeister-

EINLADUNG

zur 13. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 24.09.2020
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47,01809 Heidenau
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP
TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP
TOP

10.

11.
12.

Eroffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Untersuchung zur Weiterentwicklung der WVH-Unternehmen

Beschaffung von mobilen Endgeraten mit Zubehor fur Schulen der
Stadt Heidenau - Los 1 - Lieferung und Installation von Notebooks

Kindertagesstatte - Ersatzneubau, Weststr. 8in 01809 Heidenau
Vergabe Bauleistungen Los 1 - Baustelleneinrichtung, Erdarbeiten,
Rohbau

Bebauungsplan G 22/1 "Rudolf-Breitscheid-Stralle" —
ErschlieRungsvertrag

Bebauungsplan G 22/1 "Rudolf-Breitscheid-Stralle" —
Satzungsbeschluss

Errichtung Skate-Anlage "Am Sportforum" - Baubeschluss

Antrag der Fraktion Linksbundnis - Aufnahme der
Sitzungsniederschriften auf Tontrager

Antrag der Fraktion Linksbindnis zum Mietverhaltnis der Stadt
Heidenau und der Mdbelwerk Heidenau GmbH & Co. KG
hinsichtlich der Park-and-Ride-Anlage am Bahnhof Heidenau
Nord.

Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SachsGemO

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 15.09.2020

090/2020

103/2020

094/2020

085/2020

086/2020

092/2020

083/2020

093/2020

099/2020

12



Vorsitzender



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	ref_sbadannr
	re_sbadname

