EINLADUNG

zur 13. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 24.09.2020

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOD 4	Fräffnung der Sitzung	
TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Untersuchung zur Weiterentwicklung der WVH-Unternehmen	090/2020
TOP 4.	Beschaffung von mobilen Endgeräten mit Zubehör für Schulen der Stadt Heidenau - Los 1 - Lieferung und Installation von Notebooks	103/2020
TOP 5.	Kindertagesstätte - Ersatzneubau, Weststr. 8 in 01809 Heidenau Vergabe Bauleistungen Los 1 - Baustelleneinrichtung, Erdarbeiten, Rohbau	094/2020
TOP 6.	Bebauungsplan G 22/1 "Rudolf-Breitscheid-Straße" – Erschließungsvertrag	085/2020
TOP 7.	Bebauungsplan G 22/1 "Rudolf-Breitscheid-Straße" – Satzungsbeschluss	086/2020
TOP 8.	Errichtung Skate-Anlage "Am Sportforum" - Baubeschluss	092/2020
TOP 9.	Antrag der Fraktion Linksbündnis - Aufnahme der Sitzungsniederschriften auf Tonträger	083/2020
TOP 10.	Antrag der Fraktion Linksbündnis zum Mietverhältnis der Stadt Heidenau und der Möbelwerk Heidenau GmbH & Co. KG hinsichtlich der Park-and-Ride-Anlage am Bahnhof Heidenau Nord.	093/2020
TOP 11.	Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SächsGemO	099/2020
TOP 12.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Vorsitzender